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– Flusso luminoso max.: 959 lm / 120 lm/W 
– Dimensioni: (WxD) ø 100x65 mm / ø 3.9x2.6”
– Sistema di controllo: DMX-RDM, DALI, ON-OFF, 

0-10V, wireless da remoto
– Faretti da incasso a LED con fascio di luce fisso

o regolabile, dispobibili con flangia in acciaio 
INOX o nella versione tutto vetro, nei modelli per 
aree pedonali o carrabili 

MOON RECESSED 
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DESCRIZIONE

MOON RECESSED e MOON RECESSED ADJUSTABLE 
sono faretti da incasso specifici per delimitare percorsi, 
vialetti ed entrate di strutture private o pubbliche, nonché 
per un'illuminazione distintiva di elementi architettonici o 
paesaggistici. Caratterizzata da una profondità di incasso 
ridotta per un'installazione senza problemi, questa linea di 
corpi illuminanti crea intense emozioni in infinite tonalità 
di luce colorata o bianca. Con flangia in acciaio 
inossidabile e alimentatore separato, questi versatili 
up-lighter da incasso sono disponibili anche in una 
versione tutto vetro per un layout ancora più elegante e 
discreto. Il modello carrabile è specifico per installazione 
in aree con transito di veicoli. 

IN-GROUND UPLIGHTERS
  

CARATTERISTICHE PRINCIPALI CONFIGURAZIONE COLORE
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MOON RECESSED 

PERFORMANCE 

 
MOON RECESSED RGBW 
MOON RECESSED DW 
MOON RECESSED W 
MOON RECESSED US W 
 
MOON REC. ADJUSTABLE RGBW
MOON REC. ADJUSTABLE DW 
MOON REC. ADJUSTABLE W 
MOON REC. ADJUSTABLE US W

 
 
ULTRASPOT 
NARROW 
MEDIUM 
WIDE 
EXTRA WIDE

WATT 

RGBW/DW 
 
 
– 
13° 
23° 
35° 
56°

LM/WATT 
 MAX LM 

FLUSSO
 

W 
 
 
6° 
18° 
25° 
35° 
50°

CARATTERISTICHE PRINCIPALI OPTIONAL

 
 

 

CODICI

AL5311 MOON RECESSED
AL5325 MOON RECESSED ADJUSTABLE

MORE INFO
Moon Recessed Moon Recessed Adjustable

WALK
OVER

IK09 
IK10

0.9 KG

DMX - RDM

DRIVE
OVER

ON - OFF

CLASS

IP68

ETL PENDINGANTI-SLIP

CONFIGURAZIONE COLORE

RGB+W
3000K

RGB+W
4000K

DW 
2700/6500K

 NATURAL 
WHITE 4000K

 WARM
WHITE 3000K

 WARM
WHITE 2700K

DALI

0 - 10 V

178

OTTICHE 
DISPONIBILI

 
4.6 
4.6 
7 
2.7 

 
29 
46 
120 
69 

 
132 
211 
839  
186 

 
4.6 
4.6 
8 
2.7 

 
29 
46 
120 
69 

 
132 
211 
959 
186 

WALL WASH 33° (26° inclinazione) x 81°–
ELLIPTICAL 22° x 65°–



Ireland – Hampton Church, Dublin
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IN-GROUND UPLIGHTERS  
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